vano adibito a cantina e deposito per una superficie totale pari a mq. 11,78, superficie lorda pari a Mq 

15,25. Il tutto riportato al catasto fabbricati del Comune di Roccadaspide, al foglio 52, particella 

340, subalterno 3. 

Il prezzo a base, pari a quello di stima, è fissato in euro 26.837,78 (ventiseimilaottocentotrentasette, 

78) per il lotto uno. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di 

acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e, 

quindi, non inferiore ad euro 20.128,34# (ventimilacentoventotto, 34) per il lotto uno. 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo posto a base di gara la stessa è senz'altro accolta; se inferiore 

rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita quando il 

sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo

[...]

particella 687, 846, 847, 1468, 1470, con superficie pari a Mq 3.175,00”. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

3 

Il prezzo a base, pari a quello di stima, è fissato in euro 20.194,76# (ventimilacentonovantaquattro, 

76) per il lotto due. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di 

acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e, 

quindi, non inferiore ad euro 15.146,07# (quindicimilacentoquarantasei, 07) per il lotto due. 

Se l'offerta è pari o superiore al prezzo posto a base di gara la stessa è senz'altro accolta; se inferiore 

rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla vendita quando il 

sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità di conseguire un prezzo